关于做好 2021 年长沙电力职业技术学院
省级精品课程与专业教学资源库建设

项目申报工作的通知

各系部：

为进一步推进“三教”改革，持续提升我校专业建设水

平，提高人才培养质量，经研究，2021年立项建设一批省级

职业教育精品课程项目和专业教学资源库项目。现将有关事

项通知如下：

一、立项计划

1．精品课程项目：2 门精品课程的认定，10 门课程的

申报（思政不少于 1 门）。

2．专业教学资源库项目：计划立项 1 个左右。

二、申报分配计划

1．精品课程项目：供电服务系 3-4 个、电网技术系

3-4 个、能源技术系 1个、思政课部（公共课部）2 个、知

识数据中心 1个。

2．专业教学资源库项目：电网技术系 1个。

三、联系方式

联系部门：教学管理部

联 系 人：龙敏

联系电话：18711180874

电子邮箱：longm@cseptc.net；

       教学管理部

                               2021年 10月 12日